Nowu .k wNRE

Rezultatet e provimit nga lIénda e Traumatologjia dhe ndihma e paré

(Shtator 2021)
Emri dhe mbiemri Nota

1. | Rexhep Mahmuti 7
2. | Leart Baftiu 8
3. | Arbi Pupovci 7
4. | Mendim Samadraxha 6
5. | Ritmir Berisha 7

Suad Ismajli.....ccceeveveerennnn. 7

Diellza Leti....cccoecveecveveeeeennne 8

Shkurta Maligi.......cc.c....... 8

Ardit Thagi.....cccovevvrrvvenenne. 8

Defrim Gashi ................... 7

Lirie KryeziU.......ccoevvverennnne 8

Liridon Aliu......cccoevveennnns 7

Konsultimet organizohen me dt. 13.09.2021 prej ores 12-14
Vendosja e notave ne SEMS me date 13.09.2021

Prof.dr. Bujar Turjaka



